平成 27年 6月 26日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 乃村春雄

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

役員の異動について

当社は、平成 27年 6月 26日付で、下記のとおり役員の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

【役員の異動】(平成 27年 6月 26日付)  〔〕内は旧担当を示す。

新任取締役
取締役      能美 伸一郎  技術総括室長               〔理事 技術総括室 副室長〕

取締役   篠原  進       生産総括室長、品質保証担当 〔理事 生産総括室長〕

  新任監査役
  監査役      川本 和弘

    退任取締役
  常務取締役 藤裏 育三
  取締役   秋川 尚史

    退任監査役
  監査役   中山 拓志

    担当業務の変更
  取締役    古山 雅之  社長特命事項担当          〔常務取締役 技術総括室長〕

【変更後の業務執行体制】

代表取締役社長  乃村  春雄

取締役      古山  雅之   社長特命事項担当

取締役      吉栖  正尚   企画室長

取締役      治良   整   営業・サービス総括室長

取締役      能美 伸一郎   技術総括室長

取締役      篠原   進   生産総括室長、品質保証担当

取締役(非常勤)  藤澤   薫   [川崎重工業㈱ 理事 ｶﾞｽﾀｰﾋﾞﾝ･機械ｶﾝﾊﾟﾆｰ 企画本部長]

監査役      内藤   剛

監査役(非常勤)  東風  龍明   [弁護士]（独立役員）

監査役(非常勤)  秋田  泰男   [川崎重工業㈱ ｶﾞｽﾀｰﾋﾞﾝﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰ 管理部長]

監査役(非常勤)  川本  和弘   [川崎重工業㈱ 関連企業総括部 基幹職]

理事       宮脇  俊治   生産総括室 資材部長 兼 部品グループ長 兼 サービス部

品グループ長

理事       乗田  正夫   生産総括室付

  理事       植村   博   同方川崎節能設備有限公司 総経理

以 上